CENTRO, JEQUIÉ‐BAHIA, CEP 45.200‐050, objetivando a contratação de empresa especializada no fornecimento de PEÇAS 
E  ASSESSÓRIOS  PARA MANUTENÇÃO  DAS  ROÇADEIRAS  pertencentes  ao  quadro  de máquinas  do  Consórcio,  visando 
atender às necessidades do Consórcio  Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, no Valor Total R$ 28.965,20 
(VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). Essa ratificação se fundamenta no 
Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 17 da Lei Federal nº 11.107/05. 
 
Dê‐se  ciência  desta  decisão  aos  interessados,  providencie‐se  a  celebração  do  necessário  contrato,  e  o  empenho  da

[...]

Contratação de empresa especializada no  fornecimento de PEÇAS E ASSESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DAS 
ROÇADEIRAS  pertencentes  ao  quadro  de  máquinas  do  Consórcio,  visando  atender  às  necessidades  do  Consórcio 
Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 28.965,20 (Vinte e oito mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos). 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
•  UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
•  PROJETO ATIVIDADE: 2004– Manutenção Das Atividades Do Consórcio   
•  ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.   
•  FONTE: 880